
Gemeente Goeree-Overflakkee - Mandaat Wet hergebruik van

overheidsinformatie

 

Burgemeester en wethouders en de burgemeester van Goeree-Overflakkee, elk voor zover het hun

bevoegdheden betreft;

 

overwegende dat:

- de regeling met betrekking tot hergebruik van overheidsinformatie niet langer in de Wet open-

baarheid van bestuur is opgenomen maar in de Wet hergebruik van overheidsinformatie;

- hierdoor de bevoegdheid tot het nemen van besluiten op verzoeken om hergebruik van overheids-

informatie niet onder de Mandaatregeling Goeree-Overflakkee 2014 valt; en

- het wenselijk is vanuit een oogpunt van doelmatigheid, efficiency en een goede dienstverlening

aan burgers verzoeken op grond van de Wet hergebruik van overheidsinformatie in mandaat af

te doen;

 

gelet op afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht;

 

b e s l u i t e n :

 

1. mandaat te verlenen aan de gemeentesecretaris en het afdelingshoofd voor het nemen van be-

slissingen op grond van de Wet hergebruik van overheidsinformatie;

2. ondermandaat ter zake toe te staan;

3. de Mandaatregeling Goeree-Overflakkee 2014 op het mandaat van overeenkomstige toepassing

te verklaren;

4. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de eerste dag na die van bekendmaking; en

5. te bepalen dat dit besluit vervalt zodra het nemen van beslissingen op grond van de Wet hergebruik

van overheidsinformatie is opgenomen in het Mandaatregister, behorende bij de dan geldende

Mandaatregeling.

 

Aldus vastgesteld op 31 mei 2016 door

Burgemeester en wethouders van Goeree-Overflakkee,

Secretaris a.i., burgemeester,

 

 

K.Kasteleijn mr. A. Grootenboer-Dubbelman

Nr. 77597

GEMEENTEBLAD 14 juni

2016

Officiële uitgave van gemeente Goeree-Overflakkee.

Gemeenteblad 2016 nr. 77597 14 juni 20161


